

SMLOUVA O DÍLO

uzavřené níže uvedeného dne a roku podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

mezi:

č. smlouvy zhotovitele: 9 – 0567A21

Článek I.

Smluvní strany

Městys Opatov

jejichž jménem jedná

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní ústav:

číslo účtu:

kontaktní osoba ve věcech technických e realizačních:

Ing. Lenka Štočková

tel.: +420 725 011 866

email:

(dále jen „objednatel“)

Ing. Lenka Štočková, starostka

Opatov 149, 675 28 Opatov

00290068

CZ00290068 (plátce DPH)

Komerční banka, a.s.

4426711/0100

Ing. Lenka Štočková

+420 725 011 866

opatov@opatov.cz

a

PORR a.s.

Sídlo/místo podnikání

IČO:

DIČ:

Úsek:

Kontaktní adresa:

Jejímž jménem jedná:

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice

43005560

CZ43005560 (plátce DPH)

PORR a.s., Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava

PORR a.s., Provoz Jihlava, Znojemská 78, 586 01 Jihlava

Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s.,

Oblast Morava, na základě plné moci a

Ing. Filip Landa, ekonom provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR

a.s., Oblast Morava, na základě plné moci

(společně)

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech technických e realizačních:

Raiffeisenbank, a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4

1091107720/5500

Jiří Mezera, vedoucí provozu Jihlava, autorizovaný stavitel v oboru DS, tel.:

725 752 431, jiiri.mezera@porr.cz a

Ondřej Košťál, stavbyvedoucí, autorizovaný stavitel v oboru DS,

tel.: 725 933 108, ondrej.kostal@porr.cz

(každý samostatně)

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a 3 (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.
2. Touto smlouvou popsany předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „Rekonstrukce místní komunikace Hladovská cesta - Opatov“.
3. Předmět této smlouvy bude prováděn v rámci projektu „Podpora obnovy a rozvoje venkova pod číslem projektu 117D8210A 120349 s názvem projektu „Rekonstrukce místní komunikace Hladovská cesta Opatov“.
4. Součástí plnění je rovněž předání všech dokladů potřebných pro užívání díla, tj. zejména prohlášení o shodě všech použitých materiálů, atestů výrobků, osvědčení o požární odolnosti, tlakové zkoušky, protokoly o prostředí a určení případných vnějších vlivů apod.
6. Zhotovitel se zavazuje převzít na sebe povinnosti a odpovědnost původce odpadu, vyplývající ze zákona

č. 541/2020 Sb. – Zákon o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejících platných prováděcích vyhlášek

7. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti, na svůj náklad bude odstraňovat odpadky a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Zavazuje se dodržovat platné bezpečnostní i hygienické předpisy. Odpovídá za bezpečnost práce na pracovišti dle platných předpisů, vyhlášek, norem a je povinen zajišťovat požární ochranu ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb. o požární ochraně ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při provádění prací a skladování hořlavých nebo požárně nebezpečných látek se zhotovitel zavazuje dodržovat podmínky podle § 44 vyhlášky MV č. 246/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Za porušení těchto povinností ponese odpovědnost vůči příslušným orgánům státní správy.

Článek III.

Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. Zhotovitel za účelem využívání všech služeb a energií poskytovaných dodavatelem, tj. vodného a stočného, tepla, elektrické energie, plynu, odvozu odpadů, určí energie a služby, které bude čerpat a přibližný rozsah tohoto čerpání.
2. Zhotovitel zahájí zhotovení díla po uzavření smlouvy o dílo a po protokolárním předání staveniště a řádně dokončené dílo předá nejpozději bez vad a nedodělků do **30.6.2022**.
3. Místem předání díla je p.č.4494 v k.ú. Opatov na Moravě.
4. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, bezpečnostní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
5. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.
6. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě bez vad a nedodělků, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.
7. Zhotovitel se zavazuje vyklidit pracoviště /staveniště/ s uvedením do původního stavu do pěti (5) kalendářních dnů po předání díla.
8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit za energie a služby jim požadované a spojené se zařízením staveniště a realizací díla, na základě vyúčtování služeb, předloženého dodavatelem služeb, ve vztahu k určení čerpání těchto služeb a energií zhotovitelem dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Článek IV.

Cena díla a platební podmínky

1. Celková cena díla je stanovena smluvně jako konečná a nepřekročitelná a představuje souhrn všech nákladů uplatňovaných zhotovitelem vůči objednateli, tj. cenu díla jako celku.
2. Celková cena díla vychází z jednotného cenového systému ceníkových položek – oceněním položek výkazu výměr. Cena díla je zpracována v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky mimo zákon na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce místní komunikace Hladovská cesta - Opatov“.
3. Výkaz výměr je zhotovitelem zkontrolován a obsahuje veškeré stavební práce ve výměrách pro úplné dokončení díla.
4. Cena díla je uvedena v členění: cena v Kč bez DPH, samostatně hodnota DPH v Kč, cena v Kč včetně DPH a činí 3 899 266,06 Kč bez DPH; 818 845,87 Kč; 4 718 111,93 Kč včetně DPH.
5. Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla vyjma případných změn díla oproti projektové dokumentaci, musí být osobou pověřenou pro jednání ve věcech technických za objednatele předem písemně odsouhlaseny, a to formou dodatku k této smlouvě. V případě, že z těchto změn bude vyplývat zvýšení ceny díla, případně snížení ceny díla bude postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů (zejména se zákonem o veřejných zakázkách). Případný dodatek k této smlouvě bude uzavřen v souladu s touto smlouvou.
6. V případě dodatečných prací, bude postupováno následujícím způsobem:

- Zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Tam, kde nelze použít popsáný způsob ocenění, bude ocenění provedeno individuální kalkulací zhotovitele s přihlédnutím k položkám katalogů směrnych cen v aktuálním znění, vydaných ÚRS PRAHA, a.s. Tyto kalkulace budou odsouhlaseny objednatelem. Zhotovitel na základě odsouhlaseného ocenění činností vyhotoví písemný návrh dodatku k této smlouvě. Objednatel návrh dodatku odsouhlasí nebo vznese připomínky do 14 pracovních dnů od doručení návrhu. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované, byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.
7. Smluvní strany sjednávají, že úhrada ceny díla bude uskutečňována vždy po uplynutí kalendářního měsíce postupně dle rozsahu poskytnutého dílčího plnění zhotovitele pro objednatele bez vad a nedodělků. Dílčím plněním se rozumí ta část díla v rozsahu skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v kalendářním měsíci a zjištěných k poslednímu dni kalendářního měsíce tohoto období a za cenu stanovenou na základě cen obsažených v rozpočtu zhotovitele, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Poslední den příslušného kalendářního měsíce dle předcházející věty je dnem zdanitelného plnění. Podpisem soupisu provedených prací a zjišťovacího protokolu včetně uvedené ceny zjištěných prací objednatelem vzniká zhotoviteli právo uplatnit vůči objednateli nárok na úhradu ceny dílčího plnění odsouhlaseného v daném zjišťovacím protokolu daňovým dokladem – fakturou.
 8. Faktury musí obsahovat název díla „Rekonstrukce místní komunikace Hladovská cesta - Opatov“ a informaci: Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v rámci projektu Podpora obnovy místních komunikací č. 117D8210A 120349 s názvem projektu „Rekonstrukce místní komunikace Hladovská cesta - Opatov“.
 9. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele.
 10. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.
 11. Příjemce plnění (objednatel) prohlašuje, že přijaté plnění tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (zhotovitelem) dle této smlouvy o dílo souvisí výhradně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se objednatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92a a 92e zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek V.

Kontrola provádění díla, stavební deník

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovení díla, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu.
2. Objednatel je oprávněn nařídít v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne účastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před kontrolním dnem písemně nebo telefonicky.
3. Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky bez vlivu na cenu díla uplatněné objednatelem v průběhu zhotovení díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla, pokud jejich zapracování do díla nepovede prokazatelně ke zhoršení kvality zhotovovaného díla.
4. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy.
5. Stavební deník bude veden v originále se 3 průpisy, musí být přístupný pro zástupce objednatele případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, a to každý pracovní den zhotovitele minimálně v době od 07:00 hodiny do 16:00 hodin.
6. Kopii zápisů je zhotovitel povinen předat objednateli nejméně 1x měsíčně, pokud se strany nedohodnou jinak. První kopii obdrží objednatel, druhou kopii osoba vykonávající funkci technického dozoru objednatele a třetí obdrží zhotovitel. Objednatel obdrží originál stavebního deníku po předání díla.
7. Povinnost vést stavební deník končí předáním stavby. V případě výskytu vad nebo nedodělků, končí povinnost vést stavební deník až dnem jejich úplného odstranění.
8. Do deníku bude zhotovitel každý den zapisovat všechny skutečnosti, rozhodující pro plnění smlouvy časového postupu prací a jejich jakosti, odchylky od projektové dokumentace včetně jejich zdůvodnění a stanoviska autora zadávacího projektu ke změnám.

9. Právo provádět zápisy ve stavebním deníku mají pouze zmocněnci zhotovitele a objednatele uvedení ve smlouvě o dílo, zástupci autorského dozoru a státního stavebního dohledu.
10. Zhotovitel je povinen do deseti kalendářních dnů po předání stavby, a v případě, že objednatel zjistí vady a nedodělky, při předání opravených stavebních vad a nedodělků vytknutých při předání stavby, předat objednateli originál stavebního deníku.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, nebezpečí škody

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku (§ 2615 a násl.)
2. Riziko nebezpečí přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

Článek VII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek VIII.

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta zhotoviteli za nedodržení sjednané lhůty pro předání dokončeného díla bez vad a nedodělků ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení
2. Pokuta zhotoviteli za nedodržení lhůty k vyklizení staveniště uvedené v čl. III. bodě 7. ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení.
3. Pokuta zhotoviteli za neodstranění uznaných vad v záruční lhůtě v dohodnutých termínech ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení.
4. Pro případ prodlení objednatele s placením splatných peněžitých závazků vůči zhotoviteli se sjednává úrok z prodlení v zákonné výši.

Článek IX.

Záruka, reklamace

1. Zhotovitel ručí za kvalitu díla dle této smlouvy po dobu 60 měsíců na veškeré práce od data předání díla bez vad a nedodělků objednateli. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. V opačném případě zhotovitel za vady odpovídá.
2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel zajistí odstranění vad zjištěných v záruční době, nejpozději do 14 dnů od nahlášení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, např. z důvodu nevhodných povětrnostních podmínek. V případě vzniku vady ohrožující bezpečnost nebo v případě havárie, je povinen odstranit reklamovanou vadu do 24 hod. od jejího uplatnění.

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je oprávněn provádět změny ve složení realizačního týmu, který poskytuje objednateli služby na základě této smlouvy, pouze s předchozím souhlasem objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě odůvodněného požadavku Objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění tohoto požadavku u zhotovitele. Nový člen musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.
2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu provedení kontroly dokladů souvisejících s plněním této smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů). Zhotovitel je smluvně zavázán povinnost uchovávat doklady související s plněním této zakázky nejméně do 31. 12. 2030.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla.

Článek XI. **Pojištění díla**

Zhotovitel je povinen sjednat a po celou dobu trvání jeho závazků dle smlouvy udržovat následující pojištění:

- 1.1. Pojištění zhotovitele
 - 1.1.1 Zhotovitel se zavazuje mít uzavřeno ve prospěch objednatele pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě, přičemž výše pojistné částky bude činit minimálně maximální hodnotu této veřejné zakázky. Zhotovitel je povinen prokázat uzavření pojištění objednateli při podpisu smlouvy.
 - 1.1.2 Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.
 - 1.1.3 Náklady na veškeré pojištění nese zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. Podíl spoluúčasti je uveden v pojistné smlouvě.
 - 1.1.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději k datu podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle odst. 1.1.1 těchto obchodních podmínek, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, má objednatel právo na úhradu smluvní pokuty po celou dobu, po kterou nebude mít zhotovitel uzavřenu požadovanou pojistnou smlouvu, a to ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení.

Článek XII. **Závěrečná ustanovení**

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy.
5. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti mezi nimi se doručují osobně anebo prostřednictvím provozovatele poštovních služeb (Česká pošta, s.p.). Je dohodnuto, že písemnost doručovaná osobně se považuje za převzatou, i když ji adresát odmítl převzít, a že písemnost doručovaná prostřednictvím poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání a v případě doručování na adresu v jiném státu, patnáctý pracovní den po odeslání; v případě nevyzvednutí si zásilky u provozovatele poštovních služeb platí, že zásilka byla doručena adresátovi posledním dnem úložní doby a v případě odmítnutí převzetí zásilky se zásilka považuje za doručenu dnem odepření převzetí zásilky, v pochybnostech o tomto dni pak dnem dojití. Doručuje se na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na adresu smluvní stranou druhé smluvní straně písemně oznámenou.
6. Objednatel si vyhrazuje právo ve smluvním vztahu na jednostrannou redukci předmětu veřejné zakázky. Pokud toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na redukci (snížení rozsahu) předmětu smlouvy přistoupit.
7. Objednatel bude prostřednictvím kontaktní osoby objednatele (Ing. Lenka Štočková, starostka) o postupu na stavebních pracích zhotovitelem průběžně (min. 1 x týdně) informován a na základě souhlasu objednatele s dalším pracovním postupem zhotovitele může zhotovitel ve svém díle pokračovat.
8. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
10. Nedílnou součástí smlouvy tvoří Příloha č. 1 – položkový rozpočet.
Příloha č. 2 – plná moc pro Jiřího Mezeru a Ing. Filipa Landu

Doložka

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Objednatel je oprávněn uzavřít tuto smlouvu na základě usnesení č. ZM – 30 – 2021 - 5 přijatém na schůzi Zastupitelstva městyse Opatov konané dne 25.5.2021

V Opatově dne

V Jihlavě dne

Objednatel:

Zhotovitel:

.....
Ing. Lenka Štočková
starostka

.....
Jiří Mezera
vedoucí provozu Jihlava

.....
Ing. Filip Landa
ekonom provozu Jihlava

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **PV_2020_03 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Porr a.s.
Dubečská 3238/36
100 00 Praha - Strašnice

IČO: **43005560**

DIČ: **CZ43005560**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 637 723,10
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			261 542,96
Celkem			3 899 266,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 899 266,06 CZK
Základní DPH	21 %	818 845,87 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH

4 718 111,93 CZK

v _____ dne _____

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Stavební objekt			0,00	0,00	0
SO 101	KOMUNIKACE	0,00	3 899 266,06	818 845,87	4 718 111,93	100
01	KOMUNIKACE	0,00	2 215 741,07	465 305,62	2 681 046,69	57
02	KANALIZACE	0,00	1 170 892,03	245 887,33	1 416 779,36	30
03	VRN	0,00	512 632,96	107 652,92	620 285,88	13
Celkem za stavbu		0,00	3 899 266,06	818 845,87	4 718 111,93	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
0	VRN - Inženýrská činnost	HSV			22 610,00	1
1	Zemní práce	HSV			1 304 803,19	33
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			91 759,54	2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			29 431,08	1
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			32 162,13	1
5	Komunikace	HSV			1 167 580,48	30
8	Trubní vedení	HSV			742 047,09	19
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			247 329,59	6
ON	Ostatní náklady	ON			261 542,96	7
Cena celkem					3 899 266,06	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				352 470,07		
1	014101OA0	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	246,22680	23,80	5 860,20		RTS 19/ II

zahrnuje veškeré poplatky provozovatelů skládky související s uložením odpadu na skládce.

zemina

Přípojky UV : 0,8*1,1*12	10,56000
Přípojka horské vpusti : 0,8*1,1*2,5	2,20000
horská vpust' : 2,5*1,0*2*1*1,05	5,25000
uliční vpustě : 4*2*1*1*1,05	8,40000
Odkopávka v tl. 100 mm : 460*1,06*0,1	48,76000
Odkopávka v tl. 400 mm 40% : 758*1,06*0,4*0,4	128,55680
Příkopy : 85*0,5	42,50000

2	112018OA0	KÁČENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ DO 20KM	KUS	1,00000	2 665,60	2 665,60		RTS 19/ II
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--	------------

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- porážení stromu a osekání větví
 - spálení větví na hromadách nebo štěpkování
 - dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání nebo vykopání pařezů
 - veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
 - dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
 - zásyp jam po pařezech

3	12283OA0	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. II	M3	192,83520	357,00	68 842,17		RTS 19/ II
---	----------	--------------------------------------	----	-----------	--------	-----------	--	------------

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>řázeno dle nové klasifikace tříd (odpovídá původní klasifikaci třídy 3)</p> <p>Odkopávka v tl. 400 mm : 758*1,06*0,4*0,6 192,83520</p>						
4	132938OA0	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 20KM	M3	12,76000	1 372,28	17 510,23		RTS 19/ II

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) - nezahrnuje uložení zeminy 						
		Přípojky UV : 0,8*1,1*12			10,56000			
		Přípojka horské vpusti : 0,8*1,1*2,5			2,20000			
5	171303	OA0	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIV ZÓNĚ SE ZHUT DO 100% PS	m3	192,83520	53,55	10 326,32	RTS 19/ II

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálů
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Odkopávka v tl. 400 mm : 758*1,06*0,4*0,6

192,83520

6	17481	OA0	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	24,21000	714,00	17 285,94	RTS 19/ II
---	-------	-----	--	----	----------	--------	-----------	------------

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 						
		Přípojky : 0,8*1,1*12		10,56000				
		horská vpusť : 2,5*1,0*2*1*1,05		5,25000				
		uliční vpusť : 4*2*1*1*1,05		8,40000				
7	18110	OA0	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TŘ 1-4	m2	1 291,08000	15,71	20 280,28	RTS 19/ II
			položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.					
			1218*1,06		1 291,08000			
8	18241	OA0	ZALOŽENÍ TRÁVNIKU RUČNÍM VÝSEVEM	m2	362,00000	11,90	4 307,80	RTS 19/ II
			Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její výsev na ornici, zalévání, první pokosení, to vše bez ohledu na sklon terénu					
			travní semeno 0,03kg/m2 : 362		362,00000			
9	12110	OA0	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	m3	28,62000	29,75	851,45	RTS 19/ II
			položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu					
			nezahrnuje uložení na trvalou skládku					
			Semutí ornice v tl. 300mm : 135*1,06*0,2		28,62000			
10	122838	OA0	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ II S ODVOZEM DO 20KM	m3	48,76000	392,70	19 148,05	RTS 19/ II
			položka zahrnuje:					
			- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>řázeno dle nové klasifikace tříd (odpovídá původní klasifikaci třídy 3)</p> <p>Odkopávka v tl. 100 mm : 460*1,06*0,1 48,76000</p>						
11	122938 OA0	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ III S ODVOZEM DO 20KM	m3	128,55680	1 011,50	130 035,20		RTS 19/ II
		položka zahrnuje:						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímech, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) <p>řázeno dle nové klasifikace tříd (odpovídá původní klasifikaci třídy 6)</p> <p>Odkopávka v tl. 400 mm 40% : 758*1,06*0,4*0,4 128,55680</p>						
12	12932	OA0	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,50M3/M	m	85,00000	224,85	19 112,29	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)						
13	131938	OA0	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III S ODVOZEM DO 20KM	m3	13,65000	1 011,50	13 806,98	RTS 19/ II
		položka zahrnuje:						
		<ul style="list-style-type: none"> - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod. - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 						
		horská vpust' : 2,5*1,0*2*1*1,05			5,25000			
		uliční vpustě : 4*2*1*1*1,05			8,40000			
14	17380	OA0	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	2,12500	787,74	1 673,96	RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Krajnice dle zadávací dokumentace : 0,25*0,1*85

2,12500

15	18231	OA0	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M	m2	362,00000	57,36	20 763,60	RTS 19/ II
----	-------	-----	--	----	-----------	-------	-----------	------------

položka zahrnuje:

- nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 500m
- rozprostření ornice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

Rozprostření ornice v tl. 100mm : 362

362,00000

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					91 759,54			
16	21197	OA0	OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE	m2	508,41000	41,65	21 175,28	RTS 19/ II		

položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a její uložení včetně potřebných přesahů

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

trativod geotextilie plošná hmotnost 300g/m2 : 269*1,05*1,8	508,41000
---	-----------

17	212625	OA0	TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TR I	m	282,45000	249,90	70 584,26	RTS 19/ II
----	--------	-----	--	---	-----------	--------	-----------	------------

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:

- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem, případně vložení separační nebo drenážní vložky
- ukončení trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

trativod rýha 400x400mm : 269*1,05	282,45000
------------------------------------	-----------

Díl: 4			Vodorovné konstrukce				5 065,83	
18	451314	OA0	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C25/30 (B30)	m3	1,20000	4 221,53	5 065,83	RTS 19/ II

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků,

- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. zřízení práce a úprav kolem nich,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
 - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
 - zřízení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
 - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
 - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
 - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
 - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
 - případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
 - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- pod horské vpustě : 2*1*0,2*1 0,40000
- pod UV : 1*1*0,2*4 0,80000

Díl: 5		Komunikace	1 167 580,48					
19	56333	OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	1 266,72000	124,95	158 276,66	RTS 19/ II

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
 - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
 - nezahrnuje postřiky, nátěry
- ŠD fr 0/32 mm, tl. 150 mm : 1218*1,04 1 266,72000

20	56333	OA0	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	m2	1 291,08000	124,95	161 320,45	RTS 19/ II
----	-------	-----	--	----	-------------	--------	------------	------------

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
 - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
 - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
 - nezahrnuje postřiky, nátěry
- ŠD fr 0/63 mm, tl. 150 mm : 1218*1,06 1 291,08000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	572121 OA0	INFILTRACNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	m2	1 266,72000	29,75	37 684,92		RTS 19/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení 						
		Mezi ACP 16+ a ŠD fr 0/32 : 1218*1,04		1 266,72000				
22	574A34OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	1 218,00000	257,64	313 799,43		RTS 19/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 						
		ACO 11+ tl. 40 mm : 1218		1 218,00000				
23	574E66OA0	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM	M2	1 242,36000	380,26	472 425,40		RTS 19/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. 						
		ACP 16+ tl. 70 mm : 1218*1,02		1 242,36000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
24	58910 OA0	VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	m	38,85000	124,95	4 854,31		RTS 19/ II

položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

napojení na stávající asfaltové komunikace : 37*1,05

38,85000

25	572214 OA0	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2	m2	1 242,36000	15,47	19 219,31		RTS 19/ II
----	------------	--	----	-------------	-------	-----------	--	------------

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

Spojení mezi ACO 11+ s ACP 16+ : 1218*1,02

1 242,36000

Díl: 8		Trubní vedení					351 535,56		
26	87433 OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 150MM	m	12,00000	211,37	2 536,41		RTS 19/ II	

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.

- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí

- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	01 KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku SO 04 přípojky UV : 2*6		12,00000				
27	897525OA0	VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 300MM položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže zahrnuje předepsané podkladní konstrukce žlab šířky 300mm a délky 500mm : 17	KUS	17,00000	14 220,50	241 748,50		RTS 19/ II
				17,00000				
28	81627 OA0R	CHRÁNIČKY Z BETON KORYT PRO PVSEK DN DO 100MM položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje: - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) - výkopy - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, koryta, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr - zřízení plně funkčního vedení chráničky, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu - zřízení chráničky i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod. - úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí - ochrana nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem chráničky - položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách - obsyp chránička betonové koryto se záklopem : 8+5,5+14+8+10,5	m	46,00000	323,68	14 889,28		Vlastní
				46,00000				
29	87434 OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 200MM	m	2,50000	340,15	850,37		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

30	89712	OA0	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	kus	4,00000	10 115,00	40 460,00		RTS 19/ II
----	-------	-----	--	-----	---------	-----------	-----------	--	------------

položka zahrnuje:

- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zemínou nebo kamenivem,
- předepsaný obsyp
- nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

31	89721	OA0	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLIT BETONOVÁ	kus	1,00000	24 990,00	24 990,00		RTS 19/ II
----	-------	-----	---	-----	---------	-----------	-----------	--	------------

položka zahrnuje:

- mříže s rámem, koše na bahno,
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskrucovacích prostředků,

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsaný obsyp
- nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

32	PV 742811 OA0	PŘELOŽENÍ KABELŮ PVSEK DO RÝHY VČETNĚ LOŽE A OBSYPU	m	146,00000	178,50	26 061,00		Vlastní
----	---------------	---	---	-----------	--------	-----------	--	---------

obsahuje veškeré pracovní činnosti definované podmínkami správce inženýrské sítě.

VEDENÍ SPOLEČNOSTI CETIN : 146

146,00000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci			247 329,59				
----------------	--	---------------------------------------	--	--	-------------------	--	--	--	--

33	914111OA0	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,00000	2 633,98	5 267,96		RTS 19/ II
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------	--	------------

položka zahrnuje:

- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- včetně dodání a osazení základových patek

P6 : 2

2,00000

34	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	71,50500	454,58	32 504,74		RTS 19/ II
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------	--	------------

Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	01	KOMUNIKACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Silniční obruba snižená 150/150/1000, hospodářské sjezdy : (4,5+6+3,5+12,5+5+12+15,6+4,5+4,5)*1,05		71,50500				
35	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Přechodové obrubníky barvy přírodní pravé : 11 Přechodové obrubníky barvy přírodní levé : 10	M	21,00000	454,58	9 546,18		RTS 19/ II
36	917224OA0	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku. Silniční betonové obrubníky přírodní 100/15/25 : (30+53,6+15,2+9,3+25+62,7+35,5+35,5+3,7+77,3+57)*1,05	M	425,04000	454,58	193 214,68		RTS 19/ II
37	919114 OA0	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody napojení na stávající asfaltové komunikace : 37*1,05	m	38,85000	174,93	6 796,03		RTS 19/ II
Celkem						2 215 741,07		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	02 KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				723 853,12		
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m, Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací. 50*8	h	400,00000	124,95	49 980,00	800-1	RTS 19/ II
				400,00000				
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadní žlaby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby, Oceňují se všechny dny od ukončení montáže po započítání demontáže čerpací soustavy.	den	50,00000	59,14	2 957,15	800-1	RTS 19/ II
3	014102 OAO	POPLATKY ZA SKLÁDKU zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce. zemina 2200 kg/m3 hlavní řád : 189*1,1*1,4*2,2*1,05 Revizní šachty : 6*2*1*1	t	684,34860	23,80	16 287,50		RTS 19/ II
				672,34860				
				12,00000				
4	132938OAO	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. III, ODVOZ DO 20KM položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stíněných prostorech a pod.	M3	305,61300	1 372,27	419 384,25		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	02	KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

řazeno dle nové klasifikace tříd (odpovídá původní klasifikaci třídy 6)

hlavní řád : 189*1,1*1,4*1,05

305,61300

5	17481	OA0	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	124,74000	723,52	90 251,88	RTS 19/ II
---	-------	-----	--	----	-----------	--------	-----------	------------

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	02	KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) 						
		Obsyp hl. Řád : (189*1,1*1,2)-(189*1,1*0,6)			124,74000			
6	131938 OA0	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR III S ODVOZEM DO 20KM	m3	12,00000	1 011,50	12 138,00		RTS 19/ II

položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vyťahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	02	KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.) Revizní šachty : 6*2*1*1		12,00000				
7	17581	OA0	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	m3	124,74000	1 065,05	132 854,34	RTS 19/ II

položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)

Obsyp hl. Řád : (189*1,1*1,2)-(189*1,1*0,6)

124,74000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	02 KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				24 365,25		
8	451314OA0	PODKLADNÍ A VYPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	4,50000	3 570,00	16 065,00		RTS 19/ II
<ul style="list-style-type: none"> - dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, - zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností, - užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, - zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření, - bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odsukřovacích prostředků, - podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, - vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, - zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich, - úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, - úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení, - ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu, - konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, - nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění, - výplň, těsnění a tmelení spar a spojů, - opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, - případné zřízení spojovací vrstvy u základů, - úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů 								
desky pod šachty : 1,5*1,5*0,1*20				4,50000				
9	899525OA0	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37	M3	2,32500	3 570,00	8 300,25		RTS 19/ II
<ul style="list-style-type: none"> obetonování zhlaví šachet ŠA_1, ŠA_2, ŠA_3, šachty za vsakovacím objektem dobetonování šachetního dna šachet u vsakovacího objektu obetonování patních kolen 25 ks 								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	02 KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2+5*0,065		2,32500				

Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce	32 162,13
----------------	--	------------------

10	451573111R01	Lože pod potrubí	m3	41,58000	773,50	32 162,13		Vlastní
		189*0,2*1,1		41,58000				

Díl: 8	Trubní vedení	390 511,53
---------------	----------------------	-------------------

11	87445 OA0	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 300MM	m	198,45000	924,83	183 532,97		RTS 19/ II
----	-----------	--	---	-----------	--------	------------	--	------------

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Dešťová kanalizace DN 300 : 189*1,05

198,45000

12	894145 OA0	ŠACHTY KANALIZAČ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO 300MM	kus	6,00000	27 344,13	164 064,78		RTS 19/ II
----	------------	---	-----	---------	-----------	------------	--	------------

položka zahrnuje:

- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	02	KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu). - dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výtzuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomocce pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku - obsyp 						
13	899652 OA0	ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM	m	189,00000	164,22	31 037,58		RTS 19/ II
		<ul style="list-style-type: none"> - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a pro odbočující řady. 						
14	PV 899901 OA0	PŘEPOJENÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE NA VODNÍ TOK	kus	1,00000	6 545,00	6 545,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> položka zahrnuje řez na potrubí, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur napojení dešťové kanalizace DN 300 na vodní tok : 1 		1,00000				
15	286506131RR	Odbočka kanaliz. PVC-U DN 300/150/45°, 2 hrdla	kus	4,00000	1 190,00	4 760,00		Vlastní
		<ul style="list-style-type: none"> Pro UV : 4 		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	02 KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	28650661RR	Koleno kanalizační PVC-U D 150/45°	kus	4,00000	142,80	571,20		Vlastní

2 hrdla

Pro UV : 4

4,00000



Celkem	1 170 892,03
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	03 VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		VRN - Inženýrská činnost			22 610,00			
1	043103000	Zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům s vyjádřením vlastníků, pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky předávány; Zkoušky bez rozlišení	soubor	1,00000	3 570,00	3 570,00		Vlastní
2	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	5 950,00	5 950,00		Vlastní
3	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soubor	1,00000	1 190,00	1 190,00		Vlastní
4	091504000	Náklady související s publikační činností	soubor	1,00000	11 900,00	11 900,00		Vlastní
Díl: 1		Zemní práce			228 480,00			
5	12911 OA0	ČIŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace - očištění vozovky od nánosu - zajištění zvlhčování komunikací proti zvýšení prašnosti Očištění stávajících komunikací : 6*100*40 Zajištění bezpečnosti : 6*100*40	m2	48 000,00000	4,76	228 480,00		RTS 19/ II
Díl: ON		Ostatní náklady			261 542,96			
6	02510 OA0	ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami. Zkoušky v předepsaném počtu dle platných ČSN, EN, TP a TKP na jednotlivé pracovní úkony.	kompl	1,00000	5 950,00	5 950,00		RTS 19/ II
7	02610 OA0	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami. Zkoušky v předepsaném počtu dle platných ČSN, EN, TP a TKP na jednotlivé pracovní úkony.	kompl	1,00000	11 900,00	11 900,00		RTS 19/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	03	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	02710 OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍZDKY A PŘÍSTUP CESTY	kompl	1,00000	11 900,00	11 900,00		RTS 19/ II
<p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními. Vyřízení zvláštního užívání. Veškeré přechodné svislé i vodorovné dopravní značení, dopravní zařízení, výstražné vozíky, montáž, demontáž, pronájem, pravidelnou kontrolu, údržbu, servis, přemísťování, přeznačování a manipulaci s nimi a zajištění inženýrské činnosti pro projednání DIO. Definitivní řešení provizorního dopravního opatření si zajistí zhotovitel stavby včetně detailního projednání a patřičných rozhodnutí s ohledem na skutečnou dopravní situaci a skutečné omezení dopravy v daných časových horizontech, včetně zajištění provizorních pěších tras. Náklady spojené se zajištěním uzavírek a stanovení místní úpravy na PK vč. související inženýrské činnosti dle PD a požadavků objednatele během výstavby. Zajištění uvedení využitého pozemku pro příjezd na stavbu do původního stavu</p>								
9	02730 OA0	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	kompl	1,00000	2 380,00	2 380,00		RTS 19/ II
<p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními. Ochrana stávajících sítí technické infrastruktury na staveništi a zajištění stability podpěrných bodů během výstavby.</p>								
10	02911 OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	kompl	1,00000	149 940,00	149 940,00		RTS 19/ II
<p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. Vytyčení inženýrských sítí.. Vytyčení sítí po realizaci. Vytyčení stožárů</p>								
11	02940 OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	kompl	1,00000	11 900,00	11 900,00		RTS 19/ II
<p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. Dokumentace skutečného provedení stavby s obsahem dle platné legislativy.</p>								
12	02944 OA0	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	kompl	1,00000	3 570,00	3 570,00		RTS 19/ II
<p style="color: green; font-size: small;">zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi. Dokumentace skutečného provedení stavby s obsahem dle platné legislativy.</p>								
13	02946OA0	OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	kompl	1,00000	1 190,00	1 190,00		RTS 19/ II
<p style="color: green; font-size: small;">položka zahrnuje: - fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech</p>								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003	REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101	KOMUNIKACE
R:	03	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		<ul style="list-style-type: none"> - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu - paportizace stávajícího stavu před zahájením stavby, včetně okolních objektů - pasportizace dokončené stavby 						
14	02945OA0	OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	kompl	1,00000	5 950,00	5 950,00		RTS 19/ II
		<p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> - přípravu podkladů, vyhotovení žádosti pro vklad na katastrální úřad - polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu - výpočetní a grafické kancelářské práce - úřední ověření výsledného elaborátu - schválení návrhu vkladu do katastru nemovitostí příslušným katastrálním úřadem 						
15	03100OA0	ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	kompl	1,00000	23 800,00	23 800,00		RTS 19/ II
		zahrnuje objednatel pvolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení						
16	03720 OA0	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	kompl	1,00000	23 800,00	23 800,00		RTS 19/ II
		zahrnuje objednatel pvolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele. Veškeré ohraničení staveniště zábranami proti vstupu a vjezdu třetích osob včetně označení upozorňující na omezení vstupu nebo vjezdu.						
17	029111OA0	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - DÉLKOVÉ	km	0,28000	3 332,00	932,96		RTS 19/ II
		zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatel pžadovanými pracemi. Prostorové vytyčení stavby, včetně průběžného doměřování. Zaměření hranic okolních pozemků.						
18	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	4 760,00	4 760,00		RTS 19/ II
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PV_2020_003 REKONSTRUKCE MÍSTNÍ KOMUNIKACE HLADOVSKÁ CESTA
O:	SO 101 KOMUNIKACE
R:	03 VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	3 570,00	3 570,00		RTS 19/ II

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.



Celkem	512 632,96
---------------	-------------------



PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.127/2021

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,

tímto uděluje plnou moc

panu **Jiřímu Mezerovi**, vedoucímu provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. nar. 29.7.1980, bytem 589 01 Třešť, U Vodojemu 403/22,

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s ekonomem provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022.

V Praze, dne 19.4.2021

**Antonín
Daňa**
Digitálně podepsal
Antonín Daňa
Datum: 2021.05.04
16:09:22 +02'00'
Ing. Antonín Daňa
člen představenstva

**Martin
Hanáček**
Digitally signed by
Martin Hanáček
Date: 2021.04.29
16:06:30 +02'00'
Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

**Jiří
Mezera**
Digitálně podepsal
Jiří Mezera
Datum: 2021.05.06
17:38:34 +02'00'
Jiří Mezera



PORR a.s.

PLNÁ MOC
ev.č.109/2021

Společnost **PORR a.s.**, IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní společnost“), kterou zastupují členové představenstva pan Ing. Antonín Daňa a pan Ing. Martin Hanáček, MBA,

tímto uděluje plnou moc

panu **Ing. Filipu Landovi**, ekonomovi provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, dat. nar. 18.05.1990, bytem Palackého 413/17, 58901 Třešť

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo smlouvě nepřevyšuje částku 100.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s vedoucím provozu Jihlava, úsek Dopravních a inženýrských staveb PORR a.s., Oblast Morava, podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i

- a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
- b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
- c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
- d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných dodatků,
- e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
- f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje částku 20.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadáva podle zákona a dále na podepisování výše uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2022.

V Praze, dne 16.4.2021

Antonín

Digitálně podepsal
Antonín Daňa

Daňa

Datum: 2021.05.04
10:58 +02'00'
člen představenstva

Martin
Hanáček

Digitally signed by Martin
Hanáček
Date: 2021.04.29 16:10:55
+02'00'

.....
Ing. Martin Hanáček, MBA
člen představenstva

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

Filip Landa

Digitálně podepsal
Filip Landa
Datum: 2021.05.05
11:14:34 +02'00'

.....
Filip Landa